温环态[2014]17号

关于温州市生态园三垟瓯悦园农家乐菜馆新建项目环境影响评价登记表的审批意见
温州市瓯海三垟瓯悦园农家乐菜馆：

由浙江竟成环境咨询有限公司编写的《温州市生态园三垟瓯悦园农家乐菜馆新建项目环境影响评价登记表》已悉。我分局按照建设项目环境管理有关规定对该项目进行审查，现审批意见如下：

一、原则同意环评登记表的结论与建议，建设单位须逐项予以落实。
二、项目选址温州三垟街道丹东村沙滩路16弄13号，总建筑面积为198㎡，共计2层。项目主要经营中式正餐服务。厨房位于项目北侧，内设单眼炉灶3台，六眼煲仔炉1台。本项目最大可容纳170人同时就餐。
三、本项目污染物排放标准：废水执行《污水综合排放标准》GB8978-1996中三级标准；食堂油烟废气排放执行《饮食业油烟排放标准（试行）》 GB18483-2001中型标准；噪声执行《社会生活环境噪声排放标准》(GB22337-2008)中的1类标准。

四、本项目经营内容主要为中式正餐服务，不得经营除此以外的其它项目。

五、餐饮含油污水须先经隔油池隔油沉淀处理后，和其它生活污水一并经治理设施处理达标后纳管排放，不得排入内河。
六、厨房油烟废气须经油烟净化设施处理达标后通过专用烟道引向屋顶合适位置排放。项目须使用清洁能源。

七、项目须选用低噪音设备，空调室外机须合适布置，各噪声源须采取相应有效的吸声隔声、减振措施，确保噪声达标排放，避免噪声扰民。

八、本项目垃圾收集后委托环卫部门清运；废弃油脂收集后交专业处置单位集中处理，加强管理，及时清运。
九、项目建设过程中须严格执行“三同时”制度，项目建成后须报经我分局备案后方可投入试营业，试营业三个月内须通过项目竣工环保验收。
2014年11月7日

温州市环境保护局生态园分局          2014年11月7日印发